MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1782/2023 Em 22 de junho de 2023.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ç{Dllglg llKQjç;jpg! de Ararelggglg
Protocolo: 6627/2023 de 04/07/2023 16:02
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 169/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LE(ilS;LATIVO

H

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Gabinete